
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

16 серпня 2023 року   м. Чортків           №210 

  

Про надання дозволу на виготовлення 

проектно-кошторисної документації 

 

Розглянувши звернення директора Міського комунального ринку 

Чортківської міської ради за вих. №3 від 04 серпня 2023 року, керуючись 

статтею 30, статтею 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Міському комунальному ринку Чортківської міської 

ради на виготовлення проєкто-кошторисної документації «Будівництво 

павільйонів за адресою вул. Олеся Гончара, 21 м. Чортків, Чортківська міська 

територіальна громада, Тернопільської області». 

2. Копію рішення направити до відділу економічного розвитку та 

комунального майна міської ради, Міському комунальному ринку Чортківської 

міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення доручити заступнику 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Віктору ГУРИНУ. 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 

 


